第３号様式（第５条関係）

中間市人権センター使用（変更・取消）届

  年  月  日

中間市長 様

使用者  住 所

団 体 名

代表者名

電話番号

使用許可を下記のとおり（変更・取消）したいので、中間市人権センター設置及び管

理に関する条例施行規則第５条の規定に基づき、届出します。

記

使 用 室 名
（１階）調理室

（２階）会議室、研修室、教養文化室

使 用 日 時    月   日（  曜日）  時  分 ～   時  分

理 由

内 容

（変更届の場合に記入）

備 考